Contratado: Nayara Abreu Julião. Objeto: Professor de Magistério Superior, Classe A,
denominação Assistente, Nível 01, no Departamento de Ciências Econômicas da Faculdade
de Ciências Econômicas, em regime de 40 (quarenta) horas semanais. Retribuição: R$
8.058,29 (oito mil e cinquenta e oito reais e vinte e nove centavos) , correspondente ao
título de Doutor. Autorização interna: Parecer da CPPD nº 1431/2025. Vigência:
01/08/2025 a 31/07/2026. Data da assinatura: 01/08/2025. Verba: Dotação do Tesouro
Nacional. Processo n.º 23072.240016/2025-71.

[...]

Guenther Carlos Couto Viana. Objeto: Altera as cláusulas terceira e sexta,
relativas ao prazo e salário. Autorização interna: Parecer da CPPD n.º 1630/2025. Professor
de Magistério Superior, Classe A, denominação Assistente, Nível 01. Retribuição: R$
5.949,07 (cinco mil e novecentos e quarenta e nove reais e sete centavos, correspondente
ao título de Mestre. Vigência: 07/10/2024 a 31/07/26. Data da assinatura: 01/08/2025.
Verba: Dotação do Tesouro Nacional. Processo n.º 23072.231639/2025-53.
Belo Horizonte, 01 de agosto de 2025.

DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA DE SUPRIMENTOS E DE SERVIÇOS